
ランチ定食
(平日限定) 11：00～14：30まで

800 円
(税込 880円)

780 円
(税込 858円)

(税込 968円)

(税込 1,375円)

(税込 880円)

(税込 935円)

800 円 880円

850 円

日替ランチ 
　(1日限定20食)

回鍋肉定食
カニあんかけ
炒飯定食

レバニラ定食

1

2

4

3

1,250 円

牛ステーキ200ｇ
のせご飯定食

5

880 円
(税込 968円)

天一坊特製
担々麺定食
(半ライス付)

6

青椒肉絲定食

ライス大盛無料
ランチ定食

ホイコーロウ

チンジャオロースー


